
                                                          
                                            

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
 

принято Думой муниципального района 28 июня 2017 года 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании протеста проку-

ратуры от 31.05.2017 № 86-02-2017 

Дума муниципального района 
РЕШИЛА: 

1. Отменить решения Думы Парфинского муниципального района: 

от 27.02.2013 №156 «Об утверждении Порядка  предоставления граж-

данами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Пар-

финском муниципальном районе, и лицами, замещающими муниципальные 

должности в Парфинском муниципальном районе, осуществляющими свои 

полномочия на постоянной основе,  сведений о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (суп-

руга) и несовершеннолетних детей»; 

от 29.01.2015 № 275 «О внесении изменений в Порядок  предоставле-

ния гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей 

в Парфинском муниципальном районе, и лицами, замещающими муници-

пальные должности в Парфинском муниципальном районе, осуществляющи-

ми свои полномочия на постоянной основе,  сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

от 27.03.2013 № 165 «Об утверждении Порядка  предоставления лица-

ми, замещающими муниципальные должности в Парфинском муниципаль-

ном районе, осуществляющими свои полномочия на постоянной основе,  

сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (суп-

руга) и несовершеннолетних детей»; 

от 29.01.2015 № 273 «О внесении изменений в решение Думы Парфин-

ского муниципального района от 27.03.2013 № 165»; 

Об отмене решений Думы Парфин-
ского муниципального  района 

 



от 28.01.2016 № 39 «О внесении изменений в решение Думы муници-

пального района от 27.03.2013 № 165»; 

от 17.02.2016 № 43 «О внесении изменений в решение Думы Парфин-

ского муниципального района от 27.03.2013 № 165».  

2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

  Глава муниципального района 

                                Н.В. Хатунцев 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

                                           А.А. Степанов 
 
28 июня 2017 года 
№ 115              

 

 


